
 

 

                                 2024 年 1 月吉日 
お取引様各位 
 
 

 
 

営業部 
  

 
お詫び 総合カタログ訂正について 

 

平素は、弊社ロックウール製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度 2024 年 1 月版として公開いたしました総合カタログにおいて、一部製品規格に誤

りがございましたことを、お詫びし訂正いたします。 

−記− 

 
1．対象ページ    P15  住宅用製品一覧 

P18  アムマットプレミアム 
 

2．対象品番    アムマットプレミアム 89 ㎜ 

誤)× 
品番 厚さ(㎜) 巾(㎜) 長さ(㎜) 
BHP389BL 89 380 2600 

 
正)〇 

品番 厚さ(㎜) 巾(㎜) 長さ(㎜) 
BHP389BL 89 370 2600 

 

以 上 

 


